
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки» 

 (МБОУ «СОШ с. Чишки») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 02.09.2025        № 26/4 - од 

с.Чишки 

 

 

 

Об организации деятельности школьного театра  

на 2025-2026 учебный год 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства, расширения культурного диапазона учеников, реализации 

творческого потенциала школьников и педагогов в 2025-2026 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Келиговой З.Б., заместитедю директора по воспитательной работе: 

 

1.1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы, в 

рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации ФГОС НОО. 

1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте локальные нормативные акты по 

организации деятельности школьного театра до 5 сентября 2025 года. 

2. Назначить руководителем школьного театра «Школа кукольного театра» Зибукаеву Л.М., 

учителя технологии. 

3. Утвердить: 

- план работы школьного театра на 2025-2026 учебный год (приложение 1); 

- рабочую программу курса внеурочных занятий для учащихся 1-4 классов тематического 

кружка школьного театра «Школа кукольного театра». (приложение 2); 

- расписание внеурочной деятельности (приложение 3); 

- список детей, зачисленных в школьный театр (приложение 4). 

4. Алиеву А.Х-А., ответственному за ведение сайта образовательной организации, на 

официальном сайте школы в разделе «Школьный театр»  разместить документы деятельности 

школьного театра до 10 сентября 2025 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор:                                                                          А.А. Ясуева 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ «СОШ с.Чишки» 

______________/А.А.Ясуева/    

 « ____ »____________2025 

 

 

 

 

 

 

Список детей школьного театра 

«Школа кукольного театра» 

 

 
 № 

п/п 

ФИО Класс 

1 Абатаева Айшат Юнадиевна 3 

2 Алиев Али Зияудинович 3 

3 Ахматова Хадижа Сайд -Хусейновна 3 

4 Гайдарова Айшат Ибрагимовна 1 

5 Мусаева Эсет Юнадиевна 1 

6 Оразаева Мединат Юнусовна 3 

7 Солсаева Хадижа Алихановна 3 

8 Сулейманова Хадижа Насрудиевна 3 

9 Тасуева Медни Руслановна 3 

10 Ханукаева Марьям Рувайсовна 3 

11 Цинцаева Марьям Мусаевна 3 

12 Эльдиева Амина Сайпудиевна 3 

13 Эскиева  Ямина  Адамовна 1 

14 Яхъяева Самира Аслановна 1 

15 Яхъяева Петимат Юнадиевна 3 


		2025-12-05T15:11:39+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна




